原阳县公安局原阳县 2025 新增交通信号灯及其他交通安全设施项目-公开招标

公告

项目概况

原阳县公安局原阳县2025新增交通信号灯及其他交通安全设施项目的潜在投标人应在新乡市公共

资源交易中心网获取招标文件，并于 2026 年 01 月 20 日 09 点 00 分（北京时间）前递交投标文件。

一、项目基本情况

1、项目编号：原阳招标采购-2025-91、原交采 2025GB33 号

2、项目名称：原阳县公安局原阳县 2025 新增交通信号灯及其他交通安全设施项目

3、采购方式：公开招标

4、预算金额：2192000.00 元（大写：贰佰壹拾玖万贰仟元整）

最高限价：2192000.00 元（大写：贰佰壹拾玖万贰仟元整）

序

号
包号 包名称

包预算

（元）

包最高限价

（元）

1
原阳招标采购

-2025-91

原阳县公安局原阳县2025新增交通信

号灯及其他交通安全设施项目
2192000 2192000

5、采购需求（包括但不限于标的的名称、数量、简要技术需求或服务要求等）

（1）采购内容：原阳县公安局原阳县 2025 新增交通信号灯及其他交通安全设施项目，包含设备

的采购、施工安装、调试、验收、培训、质保期内外服务、与货物有关的运输和保险及其他伴随服务

等。具体内容详见招标文件；

[...]

项目名称：原阳县公安局原阳县 2025 新增交通信号灯及其他交通安全设

施项目

项目编号：原阳招标采购-2025-91、原交采 2025GB33 号

2 采购人

名称：原阳县公安局

地址：新乡市原阳县人民路西段

联系人：吕平伟

联系方式：13707655156

3 采购代理机构

名称：河南中立信工程管理有限公司

地址：新乡市红旗区进达花园 5 号楼 1 单元东南户 1、2 层

联系人：陈桂兰、蔺自跃

联系电话：0373-2098369、17888500760

4
采购预算及

最高限价

预算金额：2192000.00 元（大写：贰佰壹拾玖万贰仟元整）

最高限价：2192000.00 元（大写：贰佰壹拾玖万贰仟元整）

注：投标报价超过本项目采购预算金额及最高限价的作为无效投标处理。

5
资金来源及

落实情况
财政资金，已落实。

6
是否允许

联合体投标
本项目不接受联合体投标。

7 投标保证金 免收

8 现场勘查 无

9 投标书有效期
90 天（日历日）从开标之日起计算, 有效期短于此规定的投标文件将被

视为无效文件。

10
招标文件的澄清

或者修改

提交投标文件截止时间 15 日前，招标人如对已发出的招标文件进行必要

澄清或者修改的，将以变更公告方式向已获取招标文件的投标供应商发出，